Проект 

Україна

Виконавчий комітет Синельниківської міської ради

РІШЕННЯ

____________2016 року

      м. Синельникове


        № _______


Про затвердження платних послуг,
які можуть надаватись

Комунальним закладом охорони
здоров’я «Синельниківський центр 
первинної медико-санітарної допомоги» 
Синельниківської міської ради
та встановлення тарифів на них
 Розглянувши звернення головного лікаря комунального закладу охорони здоров’я «Синельниківський центр первинної медико-санітарної допомоги» Синельниківської міської ради, щодо затвердження платних послуг та тарифів на них, відповідно до ст. 9,13 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності» від 11.09.2003 року № 1160 – IV, відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 р.№1138 «Про затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров’я та вищих медичних навчальних закладах» та керуючись п.п. 2, п. «а», ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ:
1. Затвердити платні послуги, які можуть надаватись Комунальним закладом охорони здоров’я «Синельниківський центр первиної медико – санітарної допомоги» Синельниківської міської ради та встановити тарифи на них згідно з додатком.

2. Головному лікарю комунального закладу охорони здоров’я «Синельниківський центр первинної медико-санітарної допомоги» Синельниківської міської ради Сачко О.І.:

2.1. Надавати платні послуги населенню міста Синельникового відповідно до чинного законодавства;
2.2. Довести інформацію про платні послуги, які можуть надаватись Комунальним закладом охорони здоров’я «Синельниківський центр первинної медико-санітарної допомоги» Синельниківської міської ради та тарифи на них до відома населення міста Синельникового через засоби масової інформації та розмістити її на інформаційних стендах закладу (приміщення поліклініки, відділень лікарні та ін.).

3. Координацію роботи по виконанню цього рішення покласти на відділ соціально – економічного розвитку міста міської ради (Купрін), контроль - на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Кучерук Т.Г. 
Міський голова






      Д.І. ЗРАЖЕВСЬКИЙ
Додаток 
до рішення виконавчого 
комітету міської ради
________№_________
Платні послуги, які можуть надаватись 
Комунальним закладом охорони здоров’я 
«Синельниківський центр первинної медико-санітарної допомоги» Синельниківської міської ради та тарифи на них 

	№ пп
	Особи пов’язані з безпекою  руху  наказ 240
	Особи пов’язані зі шкідливими умовами праці наказ 246
	Декретоване населення наказ 280
	Інші профогляди  наказ 149

	
	 Чоловіки 
	жінки
	 Чоловіки 
	жінки
	 Чоловіки 
	жінки
	 Чоловіки 
	жінки

	Вартість, грн.
	295,40
	304,38
	297,61
	306,60
	223,80
	228,83
	295,40
	304,38


Керуюча справами 

виконавчого комітету міської ради




     Л.І.ЖУРАВЕЛЬ
